

---

## Reparatii obiecte sanitare

I.D.: 88059735

---

Data publicarii	09.10.23	Coduri CPV	50720000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.362,00 RON - 1.362,00 RON

---

Descriere: 1 BATERIE LAVOAR MONOCOMANDA, ALAMA, CROMAT buc 2 260.00 520.00 98.80 2 ROBINET COLTAR FERRO 1/2" x 3/8" buc 4 40.00 160.00 30.40 3 DEMONTAT-MONTAT ROBINET COLTAR buc 4 48.00 192.00 36.48 4 DEMONTAT-MONTAT BATERIE LAVOAR buc 2 225.00 450.00 85.50 5 MATERIAL MARUNT (ex. snur etansare) buc 1 40.00 40.00 7.60

---